
 
NorKjemi AS er et service- og kompetansefirma innen vannbehandling og legionellakontroll.  
Våre kunder er industri-, VVS- og eiendomsselskaper i Norge, både offentlige og private. 
 NorKjemi har i dag 20 ansatte og kontor i Oslo.  

 
 

NorKjemi AS 
Gjerdrumsvei 14. 0484  OSLO 

Tel.:24 11 85 46  ⋅  Fax: 24 11 85 45 
Organisasjonsnummer: NO 987 766 670 

 

Pressemelding Norkjemi AS:  
 
Legionellakurs for bedrifter på Rica City Hotel i Fredrikstad 
21. august, kl. 12:30 
 
Legionellafirma Norkjemi opplever i disse dager stor etterspørsel fra Østfold.  
Eiendomsdriftere og bedriftseiere ønsker å vite hva de skal gjøre for å unngå 
legionellasmitte. I denne sammenheng setter Norkjemi opp et ekstra kurs i 
Fredrikstad den 21. august på Rica City Hotel. Tilsvarende kurs i Oslo dagen før, er 
allerede godt fylt opp.  
 
”Driftsansvarlige svikter ofte i sitt arbeid innen legionellakontroll. Vi ser stor mangel på 
kunnskap og forståelse for legionellose (sykdom) og legionellabakterien. I tillegg er det 
ofte dårlige kontroll - og vedlikeholdsrutiner og utilstrekkelig dokumentasjon. Derfor har vi 
utviklet et introduksjonskurs som gir en god innføring i forebygging av legionellasmitte, og 
passer til alle som har ansvar for dusjanlegg og andre anlegg som kan spre legionella. Vi 
utsteder kursbevis etter bestått flervalgseksamen, for å kunne gi den påkrevde 
dokumenterte kompetanse”, forteller daglig leder Eivind Hesjadalen.  
 
Norkjemi AS 
 
Norkjemi har siden 2005 utført flere hundre risikovurderinger ifm. legionella. I tillegg utfører 
de regelmessig kontroll-, vedlikehold og dokumentasjon for å forebygge legionellasmitte 
hos en rekke større offentlige og private virksomheter. Norkjemi har høy tverrfaglig 
kompetanse bestående av bl.a. ingeniører, biologer, kjemikere m.fl. 
 
Hvor og når:  
 
Dato: Torsdag 21. august 2008 
Tid: 12:30 – 15:30 (3 timer) 
Sted: Rica City Hotel, Fredrikstad (Stuen 2) 
Pris: 1 500 kr. eks. mva. inkl. enkel servering, kursmateriell og kursbevis. 
Påmelding: post@norkjemi.no.  
Målgruppe: Offentlig og private eiendomsforvaltere, bedriftsledere, driftsansvarlige og 
driftspersonell. Ansvarlige innen HMS og internkontroll. 
 
Journalister inviteres kostnadsfritt til å passivt delta under selve kurset. Spørsmål/intervju 
kan evt. gjennomføres i etterkant (fra kl. 15:30).  
 
Mer info: Se vedlagt invitasjon eller http://www.norkjemi.no/kurs  
 
 
Kontaktinformasjon Norkjemi:  
 
Markedssjef Morten Robertsen  
Tlf: 97 56 34 58 eller 24 11 85 46, e-post: morten@norkjemi.no  
Internett: www.norkjemi.no 
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